

Rasmus Gjørup Holding ApS

Frederiksborgvej 133 B, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 01 08 16

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

27/11-2020



Anneli Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Gjørup Holding ApS Frederiksborgvej 133 B Himmelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 01 08 16
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anneli Gjørup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med sidste år bestået af finansierings- og investeringsaktivitet.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.505 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Corona (COVID-19) har i regnskabsåret ikke haft en væsentlig indvirkning på resultatet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er usikkert hvilke økonomiske konsekvenser udbruddet af Covid-19 vil have på resultatet for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-328.510	-111
Andre finansielle indtægter	3.316.745	2.794
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.058.182	-4
Resultat før skat	1.930.053	2.679
Skat af årets resultat	-425.150	-584
Årets resultat	1.504.903	2.095
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.504.903	2.095
Disponeret i alt	1.504.903	2.095

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.746	148
Andre tilgodehavender	4.391	30
Tilgodehavender i alt	<u>12.137</u>	<u>178</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.200.164	73.820
Værdipapirer i alt	<u>75.200.164</u>	<u>73.820</u>
Likvide beholdninger	<u>30.636.408</u>	<u>30.481</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>105.848.709</u>	<u>104.479</u>
Aktiver i alt	<u>105.848.709</u>	<u>104.479</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	111.111	111
3 Overført resultat	105.407.341	103.902
Egenkapital i alt	105.518.452	104.013
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	185.320	277
Langfristede gældsforpligtelser i alt	185.320	277
Anden gæld	144.937	189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.937	189
Gældsforpligtelser i alt	330.257	466
Passiver i alt	105.848.709	104.479

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
Selskabet har i 2019/20 (2018/19: kr. 0) ikke udbetalt løn.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.058.182	4	
	1.058.182	4	
3. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	111.111	103.902.438	104.013.549
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.504.903	1.504.903
Egenkapital 30. juni 2020	111.111	105.407.341	105.518.452